

آزای شهر

معاون شهردار تهران خبر داد
ثبت‌نام طرح ترافیک سال ۹۵
از دی‌ماه



معاون شهردار تهران از آغاز ثبت‌نام آرم سالانه ورود به محدوده طرح ترافیک سال ۹۵ در اوایل دی‌ماه خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سیدجعفر تشکری‌هاشمی، معاون شهردار تهران با بیان اینکه تغییراتی در ساختار طرح ترافیک سال ۹۵ به شورای شهر تهران و شورایی ترافیک پیشنهاد شده است، گفت: چنانچه تا پایان آذرماه تغییرات مورد نظر به تصویب ۲شورای یادشده برسد، سال ۹۵ مجوزهای طرح ترافیک با تغییرات و ساز و کار جدید ارائه می‌شود. وی تصریح کرد: چنانچه تا پایان آذر پیشنهادت شهرداری به تصویب نرسد، طرح ترافیک سال ۹۵ هم مانند سال گذشته و با ساز و کار قبلی ارائه خواهد شد. تشکری‌هاشمی با بیان اینکه ثبت‌نام طرح ترافیک سال ۹۵ در دی‌ماه آغاز می‌شود، تصریح کرد: متقاضیان پس از اعلام تاریخ ثبت‌نام فرصت دارند با مراجعه به سایت اینترنتی www.tehranir نسبت به ثبت‌نام در این سامانه برای دریافت طرح سالانه ترافیک اقدام کنند.

تداوم آلودگی هوا در کلانشهرها

براساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی در بیشتر مناطق کشور اوضاع جوی آرام است و آلودگی هوا در شهرهای صنعتی ادامه خواهد داشت. امین‌حسین نقی‌شینه، کارشناس سازمان هواشناسی با تشریح آخرین وضعیت آ‌ب‌هوای کشور گفت: روز دوشنبه در غالب مناطق کشور جوی آرام برقرار خواهد بود که سبب افزایش پتانسیل آلودگی هوا در شهرهای صنعتی و پرجمعیت از جمله تهران، کرج، اصفهان و اراک می‌شود. کارشناس سازمان هواشناسی به فارس بیان داشت: از روز سه‌شنبه انتظار می‌رود یک سامانه بارشی به غرب و شمال‌غرب کشور وارد شود که موجب بارش در این مناطق خواهد شد.

برگزاری مانور آمادگی زلزله

در تهران

همزمان با برگزاری همایش بررسی دستاوردها و آشنایی با تجهیزات مدیریت بحران، مانور آمادگی در برابر زلزله با هدف بررسی میزان آمادگی سازمان‌های تخصصی عضو شورای هماهنگی مدیریت بحران در تهران برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، همایش و نمایشگاه بررسی دستاوردها و آشنایی با تجهیزات مدیریت بحران با هدف هم‌افزایی سازمان‌های اجرایی و افزایش هماهنگی در زمینه مدیریت سوانح در کشور همزمان با روز ملی ایمنی در برابر زلزله در محوطه ورزشگاه آزادی برگزار شد. همزمان با برگزاری این همایش بین‌المللی، مانور آمادگی در برابر زلزله نیز با هدف بررسی میزان آمادگی سازمان‌های تخصصی عضو شورای هماهنگی مدیریت بحران در تهران به انجام رسید. اسماعیل نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در جلسه هماهنگی مانور ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی گفت: برای ایجاد هماهنگی در این زمینه نیازمند ایجاد ساختار صحیح هستیم که این ساختار به قانون و دستورالعمل مناسب نیاز دارد.

گروه اجتماعی: مدتی است که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به منظور ارتقای استانداردهای پرستاری ۲ طرح را با عنوان «کمک پرستار» و «تریبیت پرستار» در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در دستور کار خود قرار داده است اما هرچه به اجرایی شدن این برنامه‌ها نزدیک‌تر می‌شویم صدای مخالفت منتقدان جامعه پرستاری و تعدادی از نمایندگان مجلس با تربیت پرستار و کمک پرستار با توجه به سبک و سیاق جدید وزارت بهداشت برای تربیت این قشر از جامعه بیشتر به گوش می‌رسد. وزارت بهداشت با هدف جبران کمبود نیروی پرستاری اجرای این طرح را در دستور کار خود قرار داد و طرح‌های ویژه‌ای را برای عملیاتی شدن آن آماده کرد، اما هنوز این طرح به مرحله اجرا نرسیده که با موج گسترده مخالفت پرستاران روبه‌رو شده است و منتقدان اجرای چنین برنامه‌هایی را چالش جدی برای حوزه سلامت می‌دانند. رئیس شورایی نظام پرستاری و قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری که زبان گویای این قشر محسوب می‌شوند تا به امروز چندین بار از طریق تریبون‌های گوناگون رسانه‌ای خواستار لغو طرح کمک پرستاری و تجدید نظر درباره طرحی شدند که تحقیر جامعه پرستاری را دنبال می‌کنند.

دغدغه‌های قدیمی جامعه پرستاری
چشم‌پوشی از پرستاران در طرح تحول سلامت هم‌زمان با طرح تحول سلامت اجرای تعریف‌های خدمات سلامت به عنوان گام سوم این طرح، پرستاران که از جمله تاثیرگذارترین گروه‌ها در بدنه بهداشت و درمان به حساب می‌آیند را برای به اجرا درآمدن تعریف‌های بر زمین مانده پرستاری امیدوارتر کرد اما نه‌تنها تعرفه‌ها در حوزه پرستاری دستخوش تغییرات نشده است بلکه ساز و کارهای تربیت نیروی پرستاری در قالب طرح‌های تازه وزارت بهداشت با مواردی روبه‌رو شد که به‌زعم جامعه پرستاری مقابله این‌وزارتخانه با پرستاران به حساب می‌آید. پرستاران که تا به حال اعتراضات صنفی نسبت به وضعیت کارانه‌ها و افزایش ساعات کاری خود به دنبال اجرای طرح تحول و ثابت ماندن میزان دریافتی‌شان انجام داده‌اند بر این باورند که وزارت بهداشت با تربیت کمک پرستاران و بهیپاران تلاش می‌کند تا از پاسخگویی به جامعه پرستاری ظفره رود.

باز شدن پای بهیار بر بالین بیمار
اما در آن سوی ماجرا وزارت بهداشت، درمان و

«وطن امروز» واکاوی می‌کند

چالش بر سر شیوه جدید تربیت پرستار!

سکوت وزارت بهداشت و صدای بلند ناراضیانی جامعه پرستاری از آموزش پرستار در بیمارستان‌ها



آموزش پزشکی کمبود پرستار را دلیل اصلی اجرای این طرح‌ها اعلام کرد و با هدف استانداردسازی نسبت تخت‌های بیمارستانی با تعداد نیروهای پرستاری، جذب و آموزش نیروهای کمک پرستاری و بهیپاری را با کمک مراکز آموزشی و درمانی پیشنهاد داده است، چراکه در حال حاضر میزان فعالیت پرستاران افزایش پیدا کرده و انجام بسیاری از کارهای ساده مراقبت از بیماران به همراهان محول می‌شود که در صورت حضور بهیاران بر بالین بیماران انجام چنین کارهایی به آنها سپرده خواهد شد.

آموزش بیمارستانی پرستار فاجعه‌بار است
این در حالی است که جامعه پرستاری تربیت بهیپاران و نیروهای کمک پرستاری به شیوه‌های غیرآکادمیک و تنها با گذراندن دوره‌هایی که در بیمارستان‌ها برگزار شود را خطری جدی برای حوزه سلامت می‌داند که نه‌تنها شأن جامعه پرستاری و وجهه اجتماعی این شغل را خدشه‌دار خواهد کرد بلکه تبعات و آسیب‌هایی نیز برای بیماران به دنبال خواهد داشت. موضوعی که عابد فتاحی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس آن را فاجعه‌بار توصیف کرده است. فتاحی درباره

مدتی است که وزارت بهداشت ۲ طرح را با عنوان «کمک پرستار» و «تریبیت پرستار» در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در دستور کار خود قرار داده است اما هنوز این طرح به مرحله اجرا نرسیده که با موج گسترده مخالفت پرستاران روبه‌رو شده است

نظام پرستاری بار دیگر با اشاره به درآمزی کلان با اجرایی شدن این طرح گفته است: هدف اصلی این طرح درآمزی کلان از تربیت پرستاران تجربی است. طاهره زاهدصفت، رئیس شورایی نظام پرستاری در این‌باره اظهار داشت: یکی از مشکلاتی که جامعه پرستاری کشور در چند سال گذشته با آن دست و پنجه نرم می‌کند بیادبای و تصویب طرح‌های نوظهور در وزارت بهداشت بدون در نظر گرفتن زیرساخت‌های لازم با توجه به نیاز اصلی صاحبان فرآیند در این حرفه است.

وی با اعلام نگرانی‌های خود خاطر نشان کرده

است آنچه در این شرایط حساس و بحرانی بیش از همه چیز نگران‌کننده است تصویب و اجرای ۲ طرح «کمک پرستار» و دیگری «تریبیت پرستار در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی» است که متأسفانه به نظر می‌رسد ارائه چنین دستورالعمل‌هایی از سوی وزارت بهداشت ضمن ایجاد ناراضیاتی در این گروه، قداسات مهم پرستاری را به چالش می‌کشاند. رئیس شورایی نظام پرستاری تأکید کرد: بازخورد چنین تصمیماتی به صورت یکطرفه و بدون رضایتمندی بدنه جامعه پرستاری بر هم زننده هرگونه آرامش و حذف کیفیت در صحنه مراقبت است. به باور زاهدصفت به نظر می‌رسد در لوی چنین تصمیماتی درآمزی کلان جهت تربیت پرستاران تجربی در کوتاه‌ترین مدت نهفته است که آسیب‌های جبران‌ناپذیری به دنبال دارد و اینکه با توجه به شرایط کنونی پرستاری کشور، خواسته‌ها و انتظاراتی مطرح است که بر همه ما

بلاغ آیین‌نامه تربیت پرستار در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی، گفته است: «بشدت مخالف ابلاغ این آیین‌نامه هستیم، چراکه اگر قرار باشد هر بیمارستان دولتی و خصوصی برای خود پرستار بگیرد و از راه‌های گوناگون آن را جذب کند و آموزش‌های غیراصولی و غیراستاندارد ارائه دهد، برای سیستم سلامت و بهداشت فاجعه‌ای بزرگ ایجاد می‌شود.»

درآمزی کلان از تربیت پرستار
علاوه بر این روز گذشته – یکشنبه – رئیس شورایی نظام پرستاری بار دیگر با اشاره به درآمزی کلان با اجرایی شدن این طرح گفته است: هدف اصلی این طرح درآمزی کلان از تربیت پرستاران تجربی است. طاهره زاهدصفت، رئیس شورایی نظام پرستاری در این‌باره اظهار داشت: یکی از مشکلاتی که جامعه پرستاری کشور در چند سال گذشته با آن دست و پنجه نرم می‌کند بیادبای و تصویب طرح‌های نوظهور در وزارت بهداشت بدون در نظر گرفتن زیرساخت‌های لازم با توجه به نیاز اصلی صاحبان فرآیند در این حرفه است.

رئیس پلیس راهور تهران تشریح کرد

چگونگی بر خورد راهور با کشف حجاب در خودرو

گروه اجتماعی: رئیس پلیس راهور تهران بزرگ چگونگی برخورد پلیس با کشف حجاب در خودرو را تشریح کرد. سردار سیدتیمور حسینی، رئیس پلیس راهانمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره اقدامات پلیس راهور قاتب پیرو دستورات فرمانده ناجا مبنی بر برخورد با دور دور کردن، مزاحمت‌نومیس، کشف حجاب در خودرو و آلودگی صوتی اظهار داشت: برخورد با چنین پدیده‌های زشت و ناهنجار اجتماعی به صورت ویژه در دستور کار پلیس تهران بوده و برخورد مناسب و قاطع با متخلفان با همکاری پلیس پیشگیری و پلیس امنیت اخلاقی انجام می‌شود. رئیس پلیس راهانمایی و رانندگی تهران، اظهار داشت: این طرح‌ها با قوت و قدرت کماکان در دستور کار است و اجرا می‌شود.



ترک تحصیل ۱۸۰هزار دانش آموز

گروه اجتماعی: ۱۸۰هزار دانش‌آموز در مقطع متوسطه تحصیلات خود را به پایان نرسانده و ترک تحصیل کرده‌اند. علی زرافشان، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش‌وپرورش با اعلام آخرین آمار ترک تحصیل کرده‌ها در مقطع متوسطه، اظهار داشت: در اجلاس مدیران کل آموزش‌وپرورش بررسی کردیم که چه تعداد از دانش‌آموزانی که در پایه سوم راهنمایی در سال ۹۰-۹۱ درس می‌خواندند، در پایه اول و دوم و سوم متوسطه ثبت‌نام کرده و چه تعداد ثبت‌نام نکرده‌اند. وی به این‌ا اعلام کرد: در مجموع از یک میلیون دانش‌آموزی که در پایه سوم راهنمایی در سال ۹۰-۹۱ فارغ‌التحصیل شده‌اند، ۱۸۰ هزار نفر از آنها به پایان دوره نرسیده‌اند و به نوعی ترک تحصیل کرده‌اند. معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش خاطر نشان کرد: در سال اول کسانی که از راهنمایی به پایه اول متوسطه نمانده‌اند، حدود ۴۰ هزار دانش‌آموز دختر و پسر هستند اما نکته جالب اینکه در پایه دوم و سوم ماندگاری دختران بیشتر است و تعداد ترک تحصیلی پسران بیشتر و در مقابل نیز از نظر فارغ‌التحصیلی دختران آمارشان بالاتر است.

تغییرات ساختار فضایی ایران سیاسی بود نه علمی

گروه اجتماعی: رئیس پژوهشگاه هوافضا درباره وضعیت پژوهشگاه پس از بازگشت به وزارت علوم و طرح‌ها و برنامه‌های آینده آن توضیحاتی ارائه داد. امی، رئیس پژوهشگاه هوافضا درباره وضعیت این پژوهشگاه به علمنا بیان داشت: در وضعیت پژوهشگاه را تحویل گرفتیم که شرایط بسیار نامطلوب بود و امکانات مالی وجود نداشت اما به شکل معجزه‌آسایی توانستیم ردیف بودجه بگیریم. رئیس پژوهشگاه هوافضا با اشاره به تغییرات ۳ سال گذشته در ساختار فضایی ایران اظهار

خبر

معاون وزیر کشور خبر داد
افزایش ۳ برابری ظرفیت اسکان
زائران اربعین



اسکان در عراق توسط کشور ایران ۳ برابر شده و برای ۱۹۵ هزار نفر محل اسکان تهیه شده است. به گزارش تسنیم، حسین ذوالفقاری، معاون وزیر کشور در دیدار با آیت‌الله نوری‌همدانی با اشاره به برگزاری مراسم اربعین اظهار داشت: تاکنون امنیت زائران اربعین به‌خوبی تأمین شده و هیچگونه حادثه‌ای به‌وجود نیامده و از همه امکانات در راستای تأمین امنیت استفاده می‌کنیم. معاون امنیتی وزیر کشور با اشاره به ارسال کمک‌های پزشکی ایران برای زائران اربعین حسینی افزود: در زمینه خدمات درمانی - بهداشتی تعداد زیادی آمبولانس به کشور عراق فرستاده شده و حدود ۹۰ تن دارو نیز ارسال شده است. اسکان در عراق توسط کشور ایران ۳ برابر شده و برای ۱۹۵ هزار نفر محل اسکان تهیه شده است. ذوالفقاری با بیان اینکه وحدت مناسبی در راستای برگزاری باشکوه مراسم اربعین حسینی در کشورمان وجود دارد، بیان کرد: در داخل کشورمان نیز استانداردها کمک کردند و همه استان‌های سراسر کشور در حال ارسال کمک به کشور عراق هستند. ستادی در استان‌ها به ریاست استانداردها شکل گرفت و اقدامات بسیار ویژه‌ای برای برگزاری باشکوه مراسم اربعین در حال انجام است.

تمهیدات درمائی هلال‌احمر

برای زائران کربلا

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر، از ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در بدنه، العماره و بصره خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز»، سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر با اعلام این خبر تصریح کرد: پست امدادی در مسیر بغداد به کربلا در نظر گرفته شده و همچنین تیم پزشکی جمعیت هلال‌احمر ایران در بیمارستان حله نیز مستقر شده است. رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر درباره استقرار چادرهای امدادی هلال‌احمر در اقصی نقاط کشور عراق، تأکید کرد: در کربلا ۲۳ جایگاه ارائه خدمات داریم، ۱۴ چادر ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران ایرانی در محل اسکان زائران ایرانی، ۱۰ جایگاه هر کدام با ظرفیت ۱۰ تخت بستری با همکاری شهرداری تهران فراهم کردیم، ۲ درمانگاه شبانه روزی در کربلا، ۲ چادر ارائه خدمات درمانی در بین‌الرحمن با همکاری عتبه حضرت امام حسین(ع) و هلال‌احمر ۱۱ چادر در بین راه نجف تا کربلا، ۱۱ چادر در شهر نجف اشرف به همراه ۲ درمانگاه شبانه‌روزی در این شهر ارائه‌دهنده خدمات درمانی به زائران هستند. وی بیان کرد: تکنیسین‌های اورژانس، پزشکان عمومی، پرستاران زن و مرد و نیروهای آزمایشگاهی در چادرهای بین راه هم استقرار پیدا کردند و به صورت شبانه‌روزی و به صورت رایگان خدمات درمانی ارائه می‌دهند.

هشدار درباره بیوتوریزم در عراق

عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از زائران اربعین خواست مراقب بیوتوریزم که یکی از علت‌های شیوع بیماری‌های جدید و ناشناخته است باشند. احمد آریایی‌نژاد، عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأکید بر ضرورت توجه به نکات بهداشتی از سوی زائران حسینی در سفر به عراق، افزود: امنیت و سلامت زائران ۲ رکن اساسی در سفر به کشور عراق است که همواره باید مورد توجه قرار گیرد و با توجه به اینکه تراکم جمعیت از عوامل شیوع بیماری‌هاست بنابراین باید زائران نیز با رعایت نکات ایمنی و بهداشتی مانع از ابتلا به بیماری‌های واگیردار شوند. وی با بیان اینکه زائران باید مراقب بیماری‌هایی مانند وبا باشند، به خانه ملت یادآور شد: از سویی دیگر نباید بیوتوریزم را فراموش کرد، کشورهایی هستند که به هیچ اصلی از اصول بشری، اخلاقی و انسانی پایبند نیستند این در حالی است که یکی از علت‌های بروز و شیوع بیماری‌های جدید و ناشناخته بیوتوریزم است. آریایی‌نژاد افزود: برخی کشورها به وسیله بیوتوریزم به نوعی از طریق ورود میکروب‌های شناخته و ناشناخته جان افراد یک کشور را در معرض تهدید قرار داده و به نابودی می‌کشانند. عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: این میکروب‌ها از طریق آب و غذا وارد بدن می‌شود که باید مدیران و زائران مراقب چنین اقداماتی باشند.

آگهی مزایده عمومی اجاره سطوح تبلیغاتی شامل ده عدد چهار وجهی

سازمان زیباسازی شهرداری اراک در نظر دارد تعداد ۱۰ عدد از سطوح تبلیغاتی از نوع چهار وجهی در مالکیت خود را طبق مشخصات و اطلاعات جدول ذیل از طریق مزایده کتبی با بالاترین قیمت پیشنهادی به متقاضیان واگذار نماید.

عنوان مزایده	میزان سبرده شرکت در مزایده	محل توزیع اسناد مزایده	زمان توزیع اسناد	نحوه تسلیم سبرده شرکت در مزایده	تاریخ اعلام و ابلاغ به برنده	محل تحویل اسناد و زمان بازگشایی	حدائق صلاحیت و رتبه شرکت کننده
اجاره سطوح تبلیغاتی شامل ده عدد چهاروجهی در سطح شهر اراک	۵ درصد قیمت پایه کارشناسی	امور قراردادهای سازمان زیبا سازی واقع در خیابان شیخ فضل اله نوری داخل پارک شهر	پس از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز	ضمائم نامه باتکی معتبر یا فیش واریزی و یا اوراق مشارکت معتبر بی نام حداکثر یک هفته پس از بازگشایی	دپویرخانه سازمان زیبا سازی - روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۹/۲۵	کلیه شرکتها و کانونهای تبلیغاتی دارای مجوز تبلیغات از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی	

سازمان زیبا سازی شهرداری اراک در رد یک یا تمام پیشنهادات مطابق آیین نامه مالی مختار خواهد بود - به پیشنهادات مبهم، شروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه، فیش واریزی و یا اوراق مشارکت معتبر بی نام و خارج از مهلت تریب اتر داده نمی‌شود.

لذا متقاضیان می توانند پس از دریافت اسناد مزایده قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ۱۰ روز پس از تاریخ چاپ آگهی تحویل نمایند و نیز جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادهای سازمان زیبا سازی واقع در خیابان شیخ فضل اله نوری - داخل پارک شهر مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن ۳۲۲۲۷۵۵۵-۰۸۶ تماس حاصل فرمایند.

سازمان زیبا سازی شهرداری اراک